
   

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Журавушка» 

 

Приказ 

31.08.2023 г.                                                                                               №8 

«О переводе в другую группу»       

 

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с 

родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными 

характеристиками детей(заявление родителей). 

  Приказываю : 

Перевести из младше- средней группы в старше- подготовительную группу с 

01.09.2023 г. следующих воспитанников: 

 

1. Белецкого Якова  Дмитриевича 24.10.2018 г.р. 

 

 

     Заведующая                                                    Л.Н. Рыженкова 

 


		Рыженкова Любовь Николаевна
	Я подтвердил целостность этого документа




